UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-KHTC Đồng Tháp, ngày       tháng 5 năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện chi công tác
phòng chống dịch bệnh Covid-19

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
 và các đơn vị trực thuộc

Kính gửi: Sở Tài chính

Căn cứ Công văn số 278/UBND-KT ngày 28/4/2020 của Uỷ ban nhân dân
Tỉnh về việc  chi hỗ trợ thêm cho người tham gia công tác phòng, chống dịch
bệnh Covid-19;

Tiếp nhận Công văn số 919/STC-HCSN ngày 24/4/2020 của Sở Tài chính
về việc báo cáo kết quả thực hiện chi công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19
trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo kết quả thực hiện chi công tác
phòng chống dịch bệnh Covid-19 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các
đơn vị trực thuộc cụ thể như sau (có phụ lục kèm theo);

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);
- VPS (thực hiện);
- Các ĐVSN (thực hiện);
- Lưu: VT, KHTC (CT) 11b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

1

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-13T16:35:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-13T17:04:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-13T17:04:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-13T17:04:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!